
Zarządzenie Nr 91/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 12 września 2022 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z  późn. zm.), art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.), 
oraz § 9 uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok, oraz uchwały Nr 
XLIV/382/2022 Rady Miejskiej w Opatowie  dnia 12 kwietnia 2022 roku Burmistrz 
Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                     233 903,77 zł. 

 
§ 2 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                    233 903,77 zł. 
 

§ 3 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                      264 635,77 zł. 

 
§ 4 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                     264 635,77 zł. 
 

§ 5 
Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 6 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 91/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 12 września 2022 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

754 0 0 41 100 41 100

754 21 4210 2 134

4270 38 966

4350 2 134

4370 38 966

750 1 394,77 1 394,77 1 394,77 1 394,77

750 95 2100 1 394,77

2700 1 394,77

4010 1 148,80

4110 198,81

4120 29,75

4710 17,41

4740 1 148,80

4850 245,97

754 6 000 6 000 6 000 6 000

754 95 2100 6 000

2700 6 000

4210 6 000

4350 6 000

758 56 706 56 706 0 0

758 14 2100 56 706

2700 56 706

801 0 0 46 306 46 306

801 01 4790 32 734

4750 32 734

801 03 4790 2 853

4750 2 853

801 04 4790 10 291

4750 10 291

801 13 4300 428

4370 212

4740 186

4850 30

852 2 867 2 867 2 867 2 867

852 31 2100 2 867

2700 2 867

4300 2 867

4370 2 867

853 166 936 166 936 166 968 166 968

853 95 2100 166 936

2700 166 936

4010 907,75

4110 160,93

4120 19,32

4300 165 880,00

3280 165 880

4740 907,75

4850 180,25

233 903,77 233 903,77 264 635,77 264 635,77

Dział Rozdział §
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych

Razem


